
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

 

01.09.2022 Харків № 48 

 

Про створення атестаційної комісії 

І рівня КВНЗ «Харківська академія  

неперервної освіти» та затвердження 

її складу у 2022/2023 навчальному році 

 

Із метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення 

рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 

професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й 

авторитету, забезпечення ефективності освітнього процесу, відповідно до 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 № 930, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 14.12.2010 

за № 1255/18550 (зі змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. УТВОРИТИ та ЗАТВЕРДИТИ атестаційну комісію І рівня КВНЗ 

«Харківська академія неперервної освіти» у складі: 

ПОКРОЄВА Любов Денисівна – голова комісії, ректор; 

ОСТАПЕНКО Алла Сергіївна – заступник голови комісії, проректор 

з науково-методичної роботи; 

ПРОЩАЙ Марія Вікторівна – секретар комісії, методист Центру організаційно-

методичної роботи з керівними кадрами. 

Члени комісії: 

БОЛЬШУКІНА Аліна Вячеславівна – завідувач Центру громадянського 

виховання; 

ЄЖЕЛИЙ Віктор Миколайович – завідувач Центру організаційно-методичної 

роботи з керівними кадрами; 

КАПУСТІН Ігор Вячеславович – завідувач Центру моніторингу якості освіти; 

КОНОНЕНКО Ірина Василівна – заступник головного бухгалтера; 

ЛЯЩЕНКО Віра Михайлівна – завідувач Ресурсного центру з підтримки 

інклюзивної освіти; 

НОСЕНКО Володимир Вікторович – завідувач Центру практичної психології, 

соціальної роботи та здорового способу життя; 

ПАПЕРНОВА Тетяна Валеріївна – завідувач навчального відділу Центру 

професійного розвитку працівників освіти; 



ПОСМІТНА Юлія Анатоліївна – завідувач Центру методичної та аналітичної 

роботи; 

СЕМЕНЧА Наталія Сергіївна – інспектор відділу кадрів; 

СТАВИЦЬКИЙ Сергій Борисович – завідувач Центру медіа та інформаційних 

технологій, голова професійної спілки «Інновація». 

2. ПРОВЕСТИ у 2022/2023 навчальному році атестацію педагогічних 

працівників КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти». 

3. Центру організаційно-методичної роботи з керівними кадрами та 

відділу кадрів до 07.10.2022 провести необхідну роботу щодо аналізу якісного 

складу педагогічних кадрів і підготувати список осіб, які підлягають черговій 

атестації у 2022/2023 навчальному році. 

4. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 

Ректор              (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 
 

 

Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Тамара КІТ 

Наталія СЕМЕНЧА 

Марія ПРОЩАЙ 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


